

DAÜ “GENEL PSİKOLOJİ” DOKTORA PROGRAMI YETKİN PSİKOLOGLAR YETİŞTİRECEK

Faculty of Arts & Sciences,
Department of Psychology

PhD in General Psychology



Eastern Mediterranean
University



Apply Now: <https://applyonline.emu.edu.tr/grad/>

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Yükseköğretim Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) ile Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından onaylanan “Genel Psikoloji” doktora programına 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi için öğrenci kabul ediyor.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, eğitim dilinin İngilizce olduğu programın, laboratuvar imkanları, güçlü kadrosu ve araştırma olanakları ile mesleki etik ilkelere duyarlı, mesleğinde yeterli ve bilimsel düşünme

yeteneğine erişmiş yetkin psikologlar yetiştirmeyi hedeflediğini belirtti.

DAÜ Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Fatih Bayraktar konuyla ilgili olarak şunları söyledi: “DAÜ Psikoloji Bölümü, kurulduğu günden bu güne kadar uluslararası standartlar doğrultusunda eğitim ve araştırma faaliyetlerini yürütmektedir. Bölümün temel amaçlarından biri öğrencilerinin Psikoloji’nin alt dalları ve araştırma yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve uzmanlaşmaları için gerekli alt yapıyı sunmaktır. Bu bağlamda 2018 yılında öğrenci kabulüne başlayan Genel Psikoloji yüksek lisans programının ardından Genel Psikoloji doktora programımızın YÖDAK ve YÖK

onayı olarak aktif hale geldiğini mutluluk ve gururla paylaşmak isterim.

Sosyal, Gelişim ve Bilişsel Psikoloji odaklı olacak Genel Psikoloji doktora programımızın amacı bugün en çok ihtiyaç duyulan nitelikli akademik kadroları Psikoloji bilimine kazandırmaktır. Bu amaçla araştırma laboratuvarlarımızın her yıl daha da güçlendirildiğini belirtmekte fayda görüyorum. Örneğin beyin dalgalarını ölçmeye yarayan EEG sistemi yeni dönemde Psikoloji Bölümü’ne kazandırılmış durumdadır. Bunun yanında NOLDUS Bilişim Teknolojilerine sahip davranış gözlem laboratuvarını yenileme çalışmaları tüm hızıyla devam etmektedir. SPSS, MATLAB ve QSR NVivo10 sistemlerini içeren Bilişsel Davranış Laboratuvarı ise tüm lisans ve lisansüstü öğrencilerin kullanımına açıktır.

Psikoloji bölümleri özellikle pandeminin etkisiyle giderek daha popüler hale gelmeye başlamıştır. Türkiye ve KKTC’de Psikoloji bölümlerinin sayısının her geçen gün arttığı bir dönemde, DAÜ Psikoloji Bölümü İngilizce programı, Türkiye Cumhuriyeti Yüksek Öğretim Kurumu tarafından yetkilendirilen Türk Psikologlar Derneği Akreditasyon Üst Kurulu’nun akredite ettiği 12 program arasında yer almaktadır. Programımız KKTC üniversiteleri içinde akredite edilen tek Psikoloji programı özelliğini halen korumaktadır.

Son olarak Genel Psikoloji doktora programımızın fakültemize, üniversitemize ve bilime hayırlı olmasını diler, DAÜ Psikoloji Bölümü’nün kaliteli eğitim ve araştırma vizyonuna katkıda bulunacağına olan inancımı belirtirim.”

DAÜ TV8'E KONUK OLDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, Türkiye Cumhuriyeti'nde yayın yapmakta olan TV8 INT televizyon kanalının Şehrin Nabızı programına konuk oldu. Prof. Dr.

İşçioğlu, programda DAÜ hakkında bilgiler verdi. Konuşmasına "Ülkemize ve şehrimize hoş geldiniz" diyerek başlayan Prof. Dr. İşçioğlu, DAÜ'nün 1979 yılında Yüksek Teknoloji Enstitüsü olarak kurulduğunu ve 1986 yılında

üniversite yapısına dönüştürülerek Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) devlet üniversitesi olduğunu ifade etti. DAÜ'nün 110 farklı ülkeden öğrenciye ev sahipliği yapan muhteşem bir kampüse sahip olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. İşçioğlu, aynı zamanda 35 farklı ülkeden öğretim üyesinin bulunduğunu belirtti. Farklı kültürel yapıların bir araya geldiği eğitim-öğretim ortamının önemine dikkat çeken Prof. Dr. İşçioğlu, DAÜ'nün yalnızca akademik olarak değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve sanatsal etkinlikleri de öğrencilerine sunduğunu aktardı. Prof. Dr. İşçioğlu, bu imkanların öğrencilere mezuniyetleri sonrasında hedeflerine ilerleme konusunda avantaj sağladığını da vurguladı.

DAÜ'nün uluslararası alanda çok iyi bir üniversite olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. İşçioğlu, kendisinin de bir DAÜ mezunu olmaktan dolayı gurur duyduğunu belirterek, DAÜ mezunlarının elde ettikleri kariyer olanaklarıyla oldukça başarılı bir geleceğe imza atmaya hazır olduğunu ifade etti.

KIBRIS'TAKİ TEK TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK YÖNETİMİ PROGRAMINDA YÜKSEK LİSANS YAPMA FIRSATI DAÜ'DE DEVAM EDİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile The Guardian tarafından 2022 yılında İngiltere'nin en iyi 6'ncı üniversitesi seçilen Warwick Üniversitesi arasında yapılan iş birliği kapsamında, Warwick Üretim Grubu'nun (WMG) Mühendislik İşletme Yönetimi ile Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi Yüksek Lisans (MSc) programları 2011 yılından beri DAÜ kampüsünde yürütülüyor. Bu programlar adaylara dünyanın en iyi üniversitelerinden birinde Yüksek Lisans derecesi elde etme imkanı sunuyor. DAÜ ile Warwick Üniversitesi iş birliğinde sunulan bu prestijli yüksek lisans programlarına başvurular devam ediyor. Bir akademik yılda tamamlanabilen yüksek lisans programlarında, öğrencilere eğitimleri boyunca almaları

gereken 9 modülden 2 modülü İngiltere'de Warwick Üniversitesi'nde veya diğer Warwick Üniversitesi merkezlerinde alabilme seçeneği de sunuluyor. Yüksek Lisans dereceleri ve diploma tamamıyla Warwick Üniversitesi diploması olup, üniversitenin İngiltere kampüsünde eğitim alan öğrencilere verilen diploma ile aynıdır.

Üst Düzey Yöneticilik Tecrübesi

Programlara ilişkin WMG – DAÜ Ofisi'nden yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi: "Programa katılan öğrenciler; Mühendislik, İşletme, Turizm, Mimarlık ve Bilgi Teknolojileri gibi birçok farklı

alanlardan gelmektedir. Öğrenciler dünyanın en iyi 100 üniversitesinden birinde Yüksek Lisans diploması almanın yanı sıra, iş yaşamında üst düzey yöneticilerden beklenen pratik bilgi ve becerileri edinme motivasyonu ile eğitimlerine devam etmektedirler. Mühendislik İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı'nı tamamlayan herhangi bir bireyin, yönetim alanında kapsamlı bir eğitim elde etmesinin yanı sıra, üretim ve hizmet sektörü alanlarında uzmanlık ve kendi işletmesini yönetebilmek için gerekli temel yeterliklere sahip olması beklenmektedir. Buna ek olarak, söz konusu bireyler mühendislik işletmeleri tarafından kullanılan teknolojileri ve süreçleri anlama bilgisine sahip olmaktadır.

Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi Yüksek Lisans Programı'na dahil olan herhangi bir birey ise işlevsel süreçleri ve tedarik zinciri süreçlerini değerlendirme, yönetme ve geliştirme becerilerinin yanı sıra piyasa çözümlemesini uygulama becerisini öğrenerek mezun olmaktadır. Programın mezunları, bir işletmenin işlevsel süreçlerini geliştirmek için gerekli ve strateji geliştirme ile tasarım alanlarıyla birlikte diğer birçok ilişkili alanda beceri ve bilgi açısından geniş bir anlama kapasitesi oluşturmak için gerekli yeterliklere sahip olacaktır.

Bu fırsat hakkında daha detaylı bilgi edinmek ve 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi için başvuruda bulunmak isteyenler, hafta içi 09:00 – 17:00 saatleri arası DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü'ndeki WMG – DAÜ Ofisi'ni (IE-C-111) veya <https://warwick.emu.edu.tr/> adresini ziyaret edebilir veya başvurularını <https://warwick.emu.edu.tr/en/apply/online-application-form> web sitesinden çevrim içi olarak yapabilirler."

DAÜ-ATAUM'DAN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI BİLDİRİSİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 100'üncü yıl dönümü nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

“Zafer Bayramı olarak 100'üncü yıl dönümünü kutladığımız bugün, Ulu Önder Atatürk'ün Samsun'a ayak basarak başlattığı Ulusal Kurtuluş Mücadelemizin Eylem Safhası'nın son adımının atıldığı gündür.

Bugün, bir milletin tüm yokluklara ve zorluklara karşın “Ya bağımsızlık ya ölüm...” parolası ile başladığı Ulusal Kurtuluş Mücadelesini başarıya ulaştırdığı ve yurdu emperyalist işgal güçlerinden kurtardığı gündür.

Atatürk'ün kendi ifadesiyle; “30 Ağustos Zaferi, Türk Tarihi'nin en önemli dönüm noktasıdır. Ulusal tarihimiz çok büyük, parlak zaferlerle doludur, ama Türk Ulusu'nun burada kazandığı zafer kadar kesin sonuçlu, yalnız bizim tarihimize değil, dünya tarihine

yeni bir akım vermekte kesin etkili bir meydan savaşı hatırlamıyorum. Besbelli ki yeni Türk Devleti'nin, genç Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli burada sağlamlaştırıldı, ölümsüz yaşayışı burada taçlandırıldı. Bu alanda akan Türk kanları, bu göklerde uçan şehit ruhları, devletimizin, cumhuriyetimizin ölümsüz koruyucularıdır.”

Her iki ordunun başkumandanlarının fiilen savaş meydanında yer almasından dolayı uluslararası literatürde Başkomutanlık Meydan Muharebesi adıyla da bilinen “Büyük Taarruz”un başarıyla sonuçlanmasından sonra Yunan orduları İzmir'e kadar takip edilmiş; 9 Eylül 1922'de İzmir'in kurtarılmasıyla Türk toprakları işgal kuvvetlerinden tamamen temizlenmiştir.

Bu zafer ile Türk Milleti'nin varoluş iradesini kıracak hiçbir gücün olmadığı tüm dünyaya bir kez daha gösterilmiştir. Birlik ve beraberlik içerisinde; kendisini tarih sahnesinden silmek isteyenlere, 30 Ağustos Zaferi ile unutulmayacak bir ders vermiş olan milletimiz, hiçbir şekilde bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyeceğini, sonsuza



kadar var olacağını tüm dünyaya en güçlü şekilde bir kez daha kabul ettirmiştir.

Bu anlamlı günde, Yüce Önder'in “Zafer, ‘Zafer benimdir’ diyebilenindir. Başarı ise, ‘Başaracağım’ diye başlayarak sonunda ‘Başardım’ diyebilenindir” şeklindeki sözlerini hatırlayarak, başta Ebedi Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu toprakları vatan yapmak uğruna toprağa düşmüş olan tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükran duygularımızla anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramımızı kutluyorum.”





Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Fen ve Edebiyat Fakültesi

- 1- Cakiral, Kadir, and Dolunay Sakar. "Modification of poly (methyl vinyl ether- alt- maleic anhydride) with pregabalin drug active substance via ring opening polymerization of anhydride ring in/noncatalyst media." *Polymer Bulletin* (2022): 1-28. (Early Access)
- 2- Gurtug, Ozay, Mustafa Halilsoy, and Mert Mangut. "The charged Zipoy-Voorhees metric with astrophysical applications." *The European Physical Journal C* 82, no. 8 (2022): 1-23.
- 3- Fernandez, Arran, Joel E. Restrepo, and Durvudkhan Suragan. "On linear fractional differential equations with variable coefficients." *Applied Mathematics and Computation* 432 (2022): 127370.

Mühendislik Fakültesi

- 1- Habib, Ahed, and Umut Yildirim. "Estimating mechanical and dynamic properties of rubberized concrete using machine learning techniques: a comprehensive study." *Engineering Computations ahead-of-print* (2022). (Early Access)
- 2- Ghorbanzadeh, Mohammad, Serhan Sensoy, and Eris Uygur. "Seismic Performance Assessment of Semi Active Tuned Mass Damper in an MRF Steel Building Including Nonlinear Soil-Pile-Structure Interaction." *Arabian Journal for Science and Engineering* (2022): 1-19. (Early Access)
- 3- Youssefi, Iman, Tolga Celik, and Asil Azimli. "Financial

feasibility analysis for different retrofit strategies on an institutional building." *Sustainable Energy Technologies and Assessments* 52 (2022): 102342.

4- Solyali, Davut, Babak Safaei, Omid Zargar, and Gizem Aytac. "A comprehensive state-of-the-art review of electrochemical battery storage systems for power grids." *International Journal of Energy Research*. (Early Access)

5- Tian, Man-Wen, Azher M. Abed, Shu-Rong Yan, S. Mohammad Sajadi, Mustafa Z. Mahmoud, Hikmet Ş. Aybar, and Ghassan Fadhil Smaism. "Economic cost and numerical evaluation of cooling of a cylindrical lithium-ion battery pack using air and phase change materials." *Journal of Energy Storage* 52 (2022): 104925.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- Gil-Alaña, Luis A., Sakiru Adebola Solarin, Mehmet Balcilar, and Rangan Gupta. "Productivity and GDP: international evidence of persistence and trends over 130 years of data." *Empirical Economics* (2022): 1-28. (Early Access)

Turizm Fakültesi

1- Dogantekin, Ali, Cihan Secilmis, and Osman M. Karatepe. "Qualitative job insecurity, emotional exhaustion and their effects on hotel employees' job embeddedness: The moderating role of perceived organizational support." *International Journal of Hospitality Management* 105 (2022): 103270.

2- Akhshik, Arash, Hamed Rezapouraghdam, Ali Ozturen, and Haywantee Ramkissoon. "Memorable tourism experiences and critical outcomes among nature-based visitors: a fuzzy-set qualitative comparative analysis approach." *Current Issues in Tourism* (2022): 1-23. (Early Access)

Mimarlık Fakültesi

1- Üzümcüoğlu, Doğa, and Mukaddes Polay. "Urban Waterfront Development, through the Lens of the Kyrenia Waterfront Case Study." *Sustainability* 14, no. 15 (2022): 9469.

Tıp Fakültesi

1- Becer, Eda, Ergül Mutlu Altundag, K. Hüsni Can Başer, and Hafize Seda Vatansever. "Cytotoxic activity and antioxidant effects of Origanum onites essential oil and its two major contents, carvacrol and p-cymene on human colorectal (HCT116) and hepatocellular carcinoma (HepG2) cell lines." *Journal of Essential Oil Research* (2022): 1-10. (Early Access)

Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- Erdoğan, Semra, Ahu Aksoy Can, Arzu Abiç, and Duygu Vefikuluçay Yılmaz. "Examination of individuals' depression, anxiety, and stress levels during the COVID-19 pandemic in Turkey." *Archives of Psychiatric Nursing* (2022).

Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr